PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO nº. 055/2019

O Município de Irecê-BA, faz saber que realizará licitação na modalidade Pregão Presencial para
Registro de Preços sob o nº. 055/2019. Objeto: Registro de preços para futuras e eventuais prestações
de serviços na confecção de fardamentos para atender às demandas do Município de Irecê/BA. Tipo:
Menor Preço por Lote. Data da Sessão: 17 de Dezembro de 2019 às 09:00h. Local da Sessão: Setor
de Licitações. Maiores informações no setor de licitação da Prefeitura. Joazino A. Machado/Pregoeiro.